保護者　様

口座振替日 4月5日 4月5日 5月8日 6月5日 7月5日 8月7日

内　　容 ４月分（１年） ４月分（２～６年） ５月分 ６月分 ７月分 ９月分

給食費 3,380 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100

学年費 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

合計 5,380 6,100 6,100 6,100 6,100 4,100

口座振替日 9月5日 10月5日 11月6日 12月5日 1月5日 2月5日

内　　容 １０月分 １１月分 １２月分 １月分 ２月分 ３月分

給食費 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100

学年費 2,000 2,000 2,000 2,000

合計 6,100 6,100 6,100 6,100 4,100 4,100

３　その他

※　８月、１月、２月に学年費の口座振替はありません。

※　３月に口座振替はありません。

※　１年生の４月分給食費のみ３,３８０円となります。（２４０円×３回分の差し引き）

※　遠足および社会科見学代は学年費より支出し、不参加の場合は費用を返金いたします。

※　口座振替日は、　毎月５日（５日が休日の場合は翌営業日）　　　　３月　振替なし

　　 前日までの入金をお願いいたします。

１　口座振替日

２　口座振替手数料

　　５０円＋消費税

平成29年3月13日

深谷市立八基小学校長　柴﨑　千穂

平成２９年度給食費等口座振替日について

　初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平

素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

   さて、下記のとおり、平成２９年度の給食費等口座振替を行います。何卒、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

記